
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/517/23 
RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU 

z dnia 26 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałą w sprawie Regulaminu wynagradzania  nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Przedbórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 czerwca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688,), art. 30 ust. 6, ust. 6a w związku z art. 91d ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz.U. 2023 poz. 984, 1586, 1672, 1730, 2005) w uzgodnieniu ze związkami 
zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXVII/510/23 Rady Miejskiej w Przedborzu z dnia 26 września 2023 r. w sprawie 
Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Przedbórz wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Określa się następujące kryteria warunkujące wysokość dodatku funkcyjnego z tytułu powierzenia 
funkcji kierownika hali gimnastyczno - sportowej: 

a) liczba użytkowanych obiektów sportowych, 

b) liczba uczniów w szkole.”; 

2) w § 7 uchyla się ust. 4. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Przedborzu 

 
 

Krzysztof Zawisza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 9310


	UCHWAŁA NR LXVIII/517/23 RADY MIEJSKIEJ W PRZEDBORZU z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 1
	lit. a w § 1 pkt 1 zm. ust. 3
	lit. b w § 1 pkt 1 zm. ust. 3


	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2023-11-16T13:05:52+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




